Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27- Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.b  r

REQUERIMENTO Nº 55/2019

AUTORIA: Heloísio Rodrigues Alves

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRUGER

REQUEIRO na forma do art. 25, inciso XIII da Lei Orgânica Municipal que sejam convocados o
senhor Adimar Alves de Sousa - Secretário Municipal de Saúde e o senhor Elizandro Belshoff  -
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, para comparecerem ao Plenário desta Casa, a
fim de prestar informações a respeito dos trabalhos desenvolvidos pelas secretarias e as novas
propostas para o biênio 2019/2020, no dia 22 de outubro, às 16h30min.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2019.

HELOÍSIO RODRIGUES ALVES
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 55/2019